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КСМ образец бр. 7               ФОРМУЛАР 
РЕГИСТРАЦИЈА НА ИМЕ НА ОДГЛЕДУВАЧНИЦА 

 
1. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГЛЕДУВАЧОТ 

Регистрација на име на одгледувачница за 
раса: 

 

Име и презиме на сопственикот на 
одгледувачницата 

 

Член на кинолошко друштво или расов клуб  

ЕМБГ  
 

Адреса на одгледувачницата 
(улица, број и град) 

 
 

Телефон  
 

Е-mail   
 

Согласност за користење на лични податоци 
(копија од лична карта) 

 

2. ИМЕ НА ОДГЛЕДУВАЧНИЦАТА 
- За имe на одгледувачницата ги предлагам следните називи: 

1.  
 

2.  
 

3.  
 

- задолжително да се напишат три предлог имиња 
- називот на одгледувачницата да се прилагоди на компјутерската обработка на родовниците 
(името на одгледувачницата и името на кучето да биде максимиум 30 знаци заедно со празните 
места меѓу нив) 
- да се приложат копии на родовници (со впишана сопственост и микрочип) најмалку од две 

женки од истата раса, оригинали на увид и оценки за истите 
- на службената интернет страна на ФЦИ (www.fci.be) можете да проверите дали се слободни 
имињата на одгледувачницата кои сте ги одбрале 

    
 
 
 
 
 
  

         
  

Дата и место             Потпис на подносителот на барање
         

 
_________________________             ______________________ 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност.  
Надомест за регистрација на име на одгледувачница се наплаќа по цена од  утврдениот ценовник. 

Пополнува КСМ 
 
датум на уплата _____________    
 
цена          ________________ 
 
заверка          ________________ 
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http://www.fci.be/



